



- Hos oss finns stadens tidiga informationsfilmer och det är roligt att några av dem kommer att visas på Arkivens dag. Det är också mycket annat som händer hos oss, både i Göteborg och Vänersborg, säger Peter Nilsson, chef på Regionarkivet.

2021-10-29 13:29 CEST

Lyssna till röster i arkiven på Arkivens dag

Hur har kommunen använt sig av informationsfilm från 1930-talet och framåt? Och hur var det att komma in som en av de första kvinnorna i riksdagen? Dessa frågor kan du få svar på när Regionarkivet har Öppet hus på Arkivens dag 13 november. Dessutom kan du gå på en visning av de stora arkivmagasinen.

Arkivens dag firas i hela landet varje år och nu kan evenemangen hållas på plats i arkiven igen efter att pandemirestriktionerna har lättat. Regionarkivet har öppet för allmänheten lördag 13 november klockan 11–15, både i

Göteborg och Vänersborg.

- I år är det nationella temat för Arkivens dag Röster i arkiven, och då tycker vi att det passar bra att uppmärksamma den allmänna och lika rösträtten som i år firar hundra år, säger Peter Nilsson, chef på Regionarkivet.

Föredrag om politik och film

Historikern Malin Arvidsson kommer till Regionarkivet i Göteborg för att berätta om Nelly Thüring, som var verksam som politiker och fotograf i Göteborg och blev en av de första fem kvinnorna i riksdagen 1922.

Det blir också föredrag av filmvetaren Erik Florin som har studerat hur Göteborgs Stad har marknadsfört sig via filmmediet från 1938 fram till 2015. Han kommer att visa klipp ur filmer som bevaras i original på Regionarkivet.

Populära rundvandringar

- Vi kommer också att ha guideade visningar av våra stora arkivmagasin. Det brukar alltid vara populärt att gå dessa rundvandringar och se de miljöer som annars är stängda för allmänheten, säger Peter Nilsson.

På Regionarkivet i Vänersborg arrangeras Arkivens dag tillsammans med lokala och regionala arkiv. Där kommer besökarna bland annat att kunna ta del av föredrag om författaren Emelie Flygare-Carlén, hockey, utställningar, bildspel och information om arbetet med bevarandet av fanor. Även där blir det visningar av magasinerna.

Mer information

[Affisch och program, Arkivens dag i Göteborg](#)

[Affisch och program, Arkivens dag i Vänersborg](#)

Kontaktperson för evenemanget i Göteborg

Peter Nilsson, chef Arkivdepå Göteborg

telefon: 031-365 99 30

e-post: peter.nilsson@arkivnamnden.goteborg.se

Kontaktperson för evenemanget i Vänersborg

Eva Karlsson, chef Arkivdepå Vänersborg

telefon: 031-365 99 31

e-post: eva.christina.karlsson@arkivnamnden.goteborg.se

Kontaktpersoner



Regionarkivet - Joanna Glad

Presskontakt

Kommunikationsstrateg

joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se

072-856 69 81

031-701 50 21